Образец

Заявление оформляется на фирменном бланке организации

Директору

БУ ДПО РА «УМЦ ГОЧС и ПБ в РА»

С.Ф. Веркину

ЗАЯВКА
на подготовку по программе

«Гражданская оборона и защита населения от чрезвычайных ситуаций»

           Просим Вас провести очную (очно-заочною, дистанционную) подготовку по программе «Гражданская оборона и защита населения от чрезвычайных ситуаций» на договорной основе сотрудников (наименование организации) в количестве двух человек:

	№
п/п
	Фамилия
 имя отчество
	Штатная должность
	Категория

по ГОЧС

	1

	2

Категория подготовки, согласно перечня приказов:

 - № 19 от 19 января 2004 г. «Об утверждении перечня уполномоченных работников, проходящих переподготовку или повышение квалификации в учебных заведениях МЧС, учреждениях повышения квалификации ФОИВ, учебно-методических центрах субъектов РФ и на курсах гражданской обороны муниципальных образований».

- № 646 от 13 ноября 2006 г.  «Об утверждении перечня должностных лиц и работников гражданской обороны, проходящих переподготовку или повышение квалификации в образовательных учреждениях МЧС, в образовательных учреждениях дополнительного профессионального образования ФОИВ и организаций, в учебно-методических центрах субъектов РФ и на курсах гражданской обороны муниципальных образований».
    Реквизиты  организации прилагаются.

  Руководитель организации _________________ /_______________________/

м.п.
 ЗАЯВКА   НАПРАВЛЯЕТСЯ  по электронной почте umcra@mail.ru ,

тел. 8(38844)24573
Исп. Ф.И.О, должность, телефон
       Исх. № ________ от «__» ________ 20__ г.